
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

28.01.2015           № 08 

 

Про присвоєння адреси спорудам по 

вул. Фестивальна в с.Калинів Міст 

(територія колишнього ПСП 

„Авангард“) 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою впорядкування адресного господарства міста, на підставі 

поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 присвоїти адресу спорудам, що розташовані за межами м.Пирятин на  

земельній ділянці Пирятинської міської ради по вул. Фестивальна, 46 в с. Калинів 

Міст Пирятинського району, які на підставі рішення Пирятинського районного суду 

від 09.03.2004 року були вилучені з ПСП „Авангард“ та передані уповноваженій 

особі Зубенку А.І.: 

1) олійниця  -  с.Калинів Міст,  вулиця Фестивальна, 46/2; 

2) будинок тваринників бригади № 2  -  с.Калинів Міст,  вулиця Фестивальна, 

46/10; 

3) санбойня – с.Калинів Міст, вул. Фестивальна, 46/12; 

4) зерносклад бригади № 2 – с.Калинів Міст, вул. Фестивальна, 46/16; 

5) телятник № 9 – с. Калинів Міст, вул. Фестивальна, 46/20. 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

